32 Et spiritus prophetarum, prophetis subjiciuntur.

33 Non enim est dissensionis Deus, sed pacis: ut in omnibus ecclesiis sanctorum.

34 Mulieres vestræ in ecclesiis taceant: non enim permittitur eis loqui, sed subditas esse, sicut & Lex dicit.

35 Si autem quid discere volunt, in domo proprios viros interrogent. Turpe enim est in ecclesia mulieribus loqui.

36 An à vobis verbum Dei exiit; aut in vos solos pervenit?

37 Si quis videtur propheta esse aut spiritualis, cognoscat quæ scribo vobis, quia Domini sunt mandata.

38 Si autem quis ignorat, ignotus esto.

39 Itaque, fratres mei,

τὸ προφητεύειν, καὶ τὸ λαλεῖν laminii prophetare: & loqui linguis ne prohibete.

40 Πάντες εὐσχημόνις καὶ κατὰ τὰξιν γιγέσθω. 23. † 8. 40 Omnia decenter & secundum ordinem fiant.

ΚΕΦ. ΙΕ. 15.

1 Γνωρίζω δὲ ὑμῖν, ἀδελφοί, τὸ εὐαγγέλιον ὃ εὐηγγελισάμην ὑμῖν, ὃ καὶ παρελάβετε, ἐν ᾧ καὶ ἔσήκατε·

2 Διὸς οὐ καὶ σώζεσθε, τίνι λόγῳ εὐηγγελιστάμην ὑμῖν, εἰ κατέχετε· ἐκτὸς εἰ μὴ εἴκη

3 Παρέδωκα γάρ ὑμῖν ἐν πρώτοις ὃ καὶ παρέλαβον, ὅτι Χριστὸς ἀπέθανεν ὑπὲρ τῶν ἀμαρτιῶν ἡμῶν, κατὰ τὰς γραφάς.

4 Καὶ ὅτι ἐτάφη, καὶ ὅτι ἐγήγερται τῇ τρίτῃ ἡμέρᾳ, κατὰ τὰς γραφάς.

5 Καὶ ὅτι ὥφθη Κυφᾶ, εἶτα τοῖς δύο δεκά.

6 Ἐτείτα ὥφθη ἐπάνω πεντακοσίοις ἀδελφοῖς ἐφάπαξ, ἐξ ᾧ οἱ πλείους μένουσιν ἦντος, τινὲς δὲ καὶ ἐκοιμήθησαν.

7 Ἐπειτα ὥφθη Ἰακώβῳ εἰς ταῖς τοῖς ἀποστολοῖς πάσιν.

* 8 † Ἐπέχατον δὲ πάντων, τὸ ὄσπερεν τῷ † ἐκτρώματι, τὸ ὥφθη τὸ κάμοιο.

9 Ἔγὼ γάρ εἰμι ὁ ἐλάχιστος τῶν ἀποστόλων· ὃς οὐκ εἴμι ἵκανδε καλεῖσθαι ἀπόστολος, διδάσκω ἐδίωξε τὴν ἐκκλησίαν τοῦ Ιησοῦ.

10 Χάριτος δὲ Θεοῦ εἴμι οὐ εἰμί καὶ οὐ χάρις αὐτοῦ οὐ εἰς τὸν ἄποστολον, οὐ κενὴ ἐγενήθη, ἀλλὰ περισσότερον αὐτῶν πάντων ἐκποτίσατο· οὐκ ἐγὼ δέ, ἀλλ' οὐχ οὐκέτη τὸν Θεοῦ οὐ σὺν ἐμοὶ.

11 Εἴτε οὖν ἐγὼ, εἴτε ἄκοντος, οὐτω κηρύτσομεν, καὶ οὕτως ἐπιχειρεύετε.

12 Εἰ δὲ Χριστὸς μηρύσσεται ὅτι ἐκ νεκρῶν ἐγήγερται, πῶς λέγουσι τινὲς ἐν ὑμῖν, ὅτι ἀνάστατος νεκρῶν οὐκ ἔξιν;

13 Εἰ δὲ ἀνάστατος νεκρῶν οὐκ ἔξιν, οὐδὲ Χριστὸς ἐγήγερται.

1 N Otum facio autem vobis, fratres, Euangeliū quod euangelizavi vobis, quod & accepistis, in quo & statis.

2 Per quod & servamini, quo sermone euangelizarim vobis, si tenetis, nisi si non frustra credidistis.

3 Tradidi enim vobis in primis quod & accepi: quoniam Christus mortuus est pro peccatis nostris, secundum scripturas.

4 Et quia sepultus est, & quia resurrexit tertia die, secundum scripturas.

5 Et quia visus est Cepha, deinde duodecim.

6 Deinde visus est supra quingentis fratribus semel, ex quibus plures manent usque adhuc, quidam autem & dormierunt.